Nijcholaus de Bije filius Rutgheri (dg: Hae) Haeuwe de Maren hereditarie vendidit Huberto de Ghemert hereditarium censum duorum aude Gelre gulden #seu valorem# solvendum hereditarie #nativitatis Domini# (dg: epijphanie) ex (dg: d) quodam domistadio domo et orto sitis in parochia de Maren inter hereditatem Henrici de Scilder ex uno et inter hereditatem Henrici de Doerne ex alio item (dg: qu) ex quinque virgatis dictis gherden terre sitis in dicta parochia iuxta molendinum venti inter hereditatem quondam (dg: quo) Ade dicti Haeuwe ex uno et inter hereditatem quondam Goeswini Rutghers soen ex alio item ex quinque virgatis dictis gherden sitis in dicta parochia ad locum dictum op Cort Gherden inter hereditatem Lodekini Colen soen ex uno et inter hereditatem ecclesie de Maren ex alio (dg: item) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu trium florenorum dicto emptori exinde prius solvendo et hereditario censu XXV solidorum monete domino Gerardo Groij exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 139r 05 wo 25-02-1394.

Katherina dvw Henricus zvw Bela van Hedel droeg over aan Egidius gnd Cuper zvw Paulus van Dijnter timmerman de helft, die aan haar gekomen was na overlijden van haar grootmoeder, voornoemde Bela, in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen de kapel aldaar enerzijds en erfgoed van Heijlwigis wv Engbertus van Maren en haar zoon Willelmus anderzijds.

Katherina filia quondam Henrici filii quondam (dg: B Belen d) Bele de Hedel cum tutore medietatem (dg: ad se spectantem) #sibi de morte dicti quondam Bele sue avie successione advolutam# in domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter (dg: hereditatem) capellam ibidem ex uno et inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam (dg: Rutghe) Engberti de Maren et Willelmi eius filii ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Egidio dicto Cuper filio quondam Pauli de Dijnter carpentarii promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 139r 06 wo 25-02-1394.

Philippus Jozollus verklaarde namens de lombarden in Den Bosch dat alle sommen gelds betaald zijn die Zibertus van Hoculem en diens broer Jordanus gezamenderhand aan voornoemde Philippus tbv de lombarden beloofd hadden.

Philippus Jozollus palam recognovit sibi ex parte lombardorum in Busco fore #satisfactum# (dg: in Busco) ab omnibus pecuniarum summis quas Zibertus de Hoculem et Jordanus eius frater #coniuncta manu# alias promiserant dicto Philippo ad opus dictorum lombardorum in litteris